平成 29年度 合同勉強会のお知らせ

例年にない猛暑日が続いていますが、会員の皆様におかれましては各施設においてご活

躍のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、9 月の合同勉強会の時期になりました。つきましては、下記の通り合同勉強

会を開催します。各患者会代表の方へのご連絡をお願いいたします。

なお、今回は、リーダー会より臨時総会開催の要請がありました。「筑豊糖尿病療養指導

士の会規約第 10 条 総会３」に則り、合同勉強会後に臨時総会を開催することとなりまし

た。総会には、会員の過半数の出席が必要となります。所用により出席できない方は添付

の委任状に記入のうえ、患者会代表者へ FAX し、各患者会代表者は合同勉強会当日委任状

を受付へ提出してください。ご多忙中とは思いますが、ご協力のほどよろしくお願いいた

します。

                        16 回生 久富 美幸樹

記

日時：平成 29 年 9 月 16 日（土）14：00～（13：20～受付開始）

場所：済生会飯塚嘉穂病院 2 階講義室

内容：１、合同勉強会（災害時の支援を学ぶ）

     詳細は別紙プログラム参照

   ２．筑豊糖尿病療養指導士臨時総会

以上